PROJETO DE LEI N° 3.058/2011

Abre Crédito Adicional Especial no 
orçamento vigente.

A Câmara Municipal de Ponte Nova aprova, e eu , Prefeito Municipal, sanciono a seguinte 
Lei:

Art. 1º Fica aberto crédito adicional especial no orçamento vigente no valor de R$ 
393.000,00 (trezentos e noventa e três mil reais, na seguinte dotação orçamentária:

Unidade: 02.04 Secretaria Municipal de Fazenda

28.843.0005.0041 Amortização de Dívida BDMG NOVO SOMAMAQ

32.90.31 Juros sobre a dívida por contrato ......................................................................